
جـامعـه
صفحه ۱۰
چهار شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲
۱۱ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۴

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 سلبریتی مردمی
 این شکلیه

 محمد شــیروانی با انتشار 
این تصویر نوشت: »بهروز شعیبی، 
کارگردان و بازیگر ســینما، امروز 
خادمِ حرمِ آقا امام رضا )ع( بود. با 
یک دست به مردم ادب می کرد و 
با دســت دیگر راهنمایی. صحنه 
قشــنگی بود که خیلی ها دوست 
ندارند ببینند! خوش به حال آقای 

شعیبی به خاطر این توفیقی که نصیبش شده.«
 جلاد شده شاکی!

 یاس: »دادگاه ســوئد که با اتهامات واهی به »حمید نوری« 
حکم حبس ابــد داده! نظری در مورد قاتلانِ دخترانِ ایرانی  مثل 
»منیر ســیف« نداره که تو آرزوی لباس عروســی موندند و ترور 
شــدند. جالبه که شــاکی پرونده حمید نوری همین وحشی های 

سازمان مجاهدین هستند.«
 پشت پرده شورش سال 1401

 فائزه: »عمار حکیم رفته مصر برای انتقال پیام ایران. فرزین 
رفته واشنگتن برای دیدار با مسئولین صندوق بین المللی پول. ۲ تا 
پرونده آژانس هم حل و فصل شده. این اتفاقات با یک وقفه تقریبا 
۱۰ ماهه انجام میشــه به خاطر ماجراهای شهریور ۱۴۰۱! کاش 

می فهمیدید کی از اعتراضات شما کره می گیره!«
 هدفشان هل دادن ایران در باتلاق است

 علی فرحزادی: »فیلم مربوط به دهه ۹۰ و درگیری پاکستان 
با گروهک تروریستی رو به جای تیرخلاص طالبان به سرباز ما جا 
زدن برای موج سواری و تزریق هیجان کاذب! هدفشون هل دادن 
ایران عزیزمون برای ورود به یک جنگ فرسایشــی و عقب ماندگی 
بود که با درایت دســتگاه دیپلماسی و اقتدار نیروهای مسلح مون 

فتنه خنثی شد.«
 چرا جنگ های مرگبار دنیا پوشش خبری ندارن؟

 الهام عابدینی: »فارن پالیسی گزارش جالبی نوشته که چرا 
مرگبارترین جنگ ها پوشش خبری داده نمیشه. در گزارش آمده، 
دلیل اینه که جریان اصلی خبر در دنیا از واشنگتن و لندن می گذره. 
حتی وقتی قراره خبرنگاری هم به کشوری جنگ زده مثلا آفریقای 
مرکزی یا کنگو بره باز هم عمدتا از آمریکا و بریتانیا اعزام میشه.«

 باید فکری برای این سوءاستفاده ها کرد!
 کاربری نوشت: »پلیس تهران بزرگ ترین انبار غیر مجاز دارو ی 
کشور رو کشف کرده. مجرمین با سند سازی نسخ الکترونیک و ثبت 
مشخصات افراد سالم به عنوان بیمار، دارو های کمیاب رو تهیه و در 
بازار  سیاه مجازی به فروش می رسوندن. دلالها پس از خرید دلار و 

خودرو با کدملی اجاره ای، سراغ صنعت دارو رفتن!«
 شما دیگه چرا؟

 حســام الدین کاظمی: » دیدین یه عده فاز برمیدارن که ما 
بی اعتماد شدیم چون ۴٣ سال دروغ شنیدیم؟ )تنها مثالشون هم 
معمولاً هواپیمــای اوکراینیه(همینا علی کریمی فقط ظرف چند 
ماه بهشــون تصویر هواپیمای کره ای، دانش آموزان هندی، حمله 
به کابل، کودک پاکستانی و... رو جای ایران قالب کرده ولی هنوز 

بهش اعتماد دارند.«
 دروغگویی برای گدایی

 عبدالرحیم انصاری: »علی رغم تمام ادعاهای زلنســکی، تا 
کنــون اوکراین حتی یک ســند هم از دخالــت ایران در جنگ و 
حمایت از روسیه ارائه نکرده است. هر بار هم ایران گفته بیایید و 
سند ادعاهایتان را در یک نشست تخصصی ارائه کنید، از آن شانه 
خالی کرده اند؛ اما به بهانه ایران در هر کنفرانســی شرکت کرده و 

پول گدایی می کنند!«
 چی شد پس؟

 کاربری نوشت: »تا دیروز در بوق و کرنا می کردند که ورزش 
سیاسی نیست! بعد همزمان آمریکا به ورزشکاران ما ویزا نمی داد! 
روســیه را از جام جهانی حذف کردنــد؛ بعد این جا در گوش های 
مخملی برخی می خواندند نه ورزش جای سیاست نیست! حالا هم 
با افتخار ویدیوی دست ندادن ورزشکار اوکراینی با ورزشکار ایرانی 

را منتشر می کنند! عجب باغ وحشی است این غرب!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بلژیک  مرز  نزدیک  ســوزی  آتش 
با آلمان باعــث از بین رفتن 1۷0 هکتار 

جنگل و نیزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ۱٣۰ 
آتش نشان از منطقه فگنس در شرق بلژیک 
و همچنین آتش نشــانان آلمانی برای مقابله 

با گسترش شعله های آتش بسیج شــدند. ۱۷۰ هکتار از جنگل ها و نیزار ها 
خسارت دید. اداره آب ها و جنگل های منطقه والون بلژیک اعلام کرده است 
این آتش سوزی منشأ انسانی دارد. دسترسی به این منطقه که به مسیر های 
پیاده روی شــهرت دارد، همچنان ممنوع است و برای رسیدن به برخی نقاط 
آســیب دیده به بالگرد نیاز است. هشدار زرد درخصوص خطر آتش سوزی در 
پارک های طبیعی و مناطق جنگلی آنتورپ و لیمبورگ در شمال بلژیک که 
حدود دو هفته است در آنجا باران نباریده است، صادر شد. حداقل یک هفته 

دیگر احتمالا هوا آفتابی و بدون بارندگی است.

 نابودی
 ۱7۰ هکتار جنگل 
در آتش سوزی

بلژیک

بیشتری  جزئیات  جدید  بررسی های 
را درباره مرگ »لاشــاون تامپسون« که 
در زندانــی در آمریکا بر اثر نیش متعدد 

حشرات جان باخته بود نشان می دهد.
بــه گــزارش خبرگــزاری میــزان، یک 
کالبدشکافی مستقل جزئیات بیشتری از مرگ 
لاشاون تامپسون که اخیرا در یکی از زندان های ایالت جورجیا به دلیل نیش 

متعدد حشرات جان باخته بود، ارائه می کند.
وکلای خانواده تامپســون، ساکن جورجیا که سپتامبر گذشته در زندان 
شهر فولتون جان باخت، یافته های جدید و نگران کننده ای را از گزارش کالبد 

شکافی که به طور مستقل سفارش داده شده بود، فاش کردند.
به گزارش »wsws«، تصاویر ناراحت کننده ای که اوایل سال جاری میلادی 
از سوی وکلای خانواده تامپسون منتشر شد و این مرد آفریقایی-آمریکایی را 
نشان می داد که در یک سلول کثیف زندان جان باخته بود، میلیون ها نفر را 

در آمریکا و سطح جهان شوکه کرد.
تاکنــون هیچ اتهامی علیــه کارکنان زندان فولتون که مســئول مرگ 

تامپسون بودند، ثبت نشده است.
در حالی که تصاویر هولناک تامپســون شــرایط غیرانســانی میلیون ها 
زندانی را در آمریکا نشان می دهد که بسیاری از آنها هرگز به جرمی محکوم 
نشــده اند و مجبور به تحمل حبس هستند، این عکس ها همچنین ادعا های 
خودخواهانه سیاستمداران آمریکایی را که دولت این کشور از حقوق بشر در 
آمریکا، اوکراین یا هر جای دیگری در جهان حمایت می کند، آشکار می کنند.

مرگ تامپســون و صد ها نفر دیگر که هر ســال در بازداشت پلیس قرار 
می گیرند، از جمله کودکان مهاجر، یک ناهنجاری نیست، بلکه یک امر عادی 

بیمارگونه است.
در کنفرانس مطبوعاتی اخیر، وکلای خانواده تامپسون توضیح دادند که 
باید گزارش کالبدشکافی اضافی را پس از گزارشی که از سوی مقام های شهر 
فولتون در سال گذشته انجام شد و علت مرگ تامپسون را »نامشخص« اعلام 

کرد، ارائه دهند.
برخلاف گزارش کالبدشــکافی قبلی، گزارش جدید که از سوی »راجر 
میچل«، استاد و رئیس آزمایشگاه کالج پزشکی دانشگاه  هاوارد تهیه شده بود، 

در یافته های خود قاطعانه و صریح بود.
میچل، می نویســد: نظر این پزشک قانونی است که لاشون تامپسون به 
دلیل بی توجهی شدید جان باخته است؛ ترکیبی از کم آبی بدن، کاهش وزن 
ســریع و سوءتغذیه که با اسکیزوفرنی جبران نشــده عارضه شده، منجر به 

مرگ وی شده است.
به گفته وی، عدم اقدام مراقبان تامپســون مســتقیما با مرگ او مرتبط 
اســت؛ بنابراین علت مرگ باید به عنوان عوارض ناشی از بی توجهی شدید با 

علت دخیل به عنوان اسکیزوفرنی درمان نشده ذکر شود.
در نهایت، نحوه تعیین مرگ به عنوان قتل به بهترین شــکل شــرایط 

پیرامون مرگ لاشون تامپسون را توصیف می کند.
»میچل« پس از بررســی معدود پرونده های پزشکی نگهداری شده در 
زندان به همراه یافته های خود، تشخیص داد که تامپسون در کمتر از ۹۰ روز 
٣۲ پوند وزن کم کرده است، در حالی که او به یک اتهام جزئی در زندان بود 
و تامپسون هیچ گونه خدمات پزشکی و یا درمانی در دست کم ۴۰ روز متوالی 

قبل از مرگ خود دریافت نکرده است.
علاوه بر ســوءتغذیه شــدید و کم آبی بدن، »هجوم شــدید و گسترده 
حشــرات« مشاهده شده اســت، از جمله »تعداد بی شماری از حشرات« که 

روی بدن وی قرار داشتند.
میچل اشــاره کرد که هجوم شــدید حشــرات یکی دیگر از نشانه های 

بی توجهی است.
از ســوی دیگر گزارش سم شناســی انجام شده از ســوی میچل به این 
نتیجه رســیده که تامپســون دارو هایی را که قبلًا برای اسکیزوفرنی تجویز 

شده، دریافت نکرده بود.
بی توجهی به قتل در سیســتم زندان های آمریکا امری عادی است و در 
مورد دیگری که در شــهر جکســون ویل روی داد یک زندانی به دلیل عدم 

دریافت دارو های خود در زمان بازداشت جان باخت.

 جزئیات جدید
 از مرگ زندانی که 

قربانی نیش حشرات شد 

آمریکا

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
از  از تعدادی  بازدید  مشارکت های مردمی در 
مدارس غیردولتی پایتخت، گفت: شهریه اضافه  
و خارج از ضوابط ســازمان باید به خانواده ها 

برگردانده شود.
به گزارش خبرگزاری فــارس، موضوع افزایش 
شــهریه مدارس غیردولتی، این روزها زیاد شنیده 
می شــود؛ خانواده ها می گویند که امســال شهریه 
مدارس خیلی گران شــده است و این در حالی است 
که سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت های 
مردمی عنوان کرده که هنوز شهریه مدارس غیردولتی 

را اعلام نکرده است.
در حقیقــت به رغم عدم اعلام شــهریه، برخی 
مــدارس غیردولتی به خانواده ها مبالغی را به عنوان 
شــهریه اعلام کرده اند و برخی هــم حتی مبالغی 

را از خانواده هــا دریافت کردنــد. همه این موارد در 
حالی است که ثبت نام رسمی مدارس غیردولتی هنوز 

آغاز نشده است.
در همین راســتا تیم هــای نظارتی ســازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی و مشــارکت های مردمی 
و همچنیــن وزارت آمــوزش و پــرورش از فعالیت 
مدارس غیردولتــی بازدید به عمل می آورند. احمد 
محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
و مشــارکت های مردمی هم، چند بازدید سرزده از 

مدارس غیردولتی پایتخت داشته است.
نکته خاص این بازدیدها این است که معاون وزیر، 
هم در جریان برنامه هــا و فعالیت های مدارس قرار 
می گیرد و هم این که با تعدادی از اولیای دانش آموزان 
به طور تصادفی تماس می گیرد و درباره برنامه های 

مدرسه و میزان شهریه پرداختی آنها می پرسد.

احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش 
درخصوص بازدید از چند مدرسه شهر تهران گفت: 
بازدید های دوره ای و سرزده برای سال تحصیلی آینده 
را مدتی است آغاز کرده ایم و هدف رصد فعالیت های 
مدارس غیردولتی به صورت کامل اســت که ضمن 
برجسته  سازی اقدامات کیفی مثبت، جلوی اشتباهات 

احتمالی گرفته شود.
وی افزود: یکی از نکاتی که در بازرسی ها تأکید 
داریم تفکیک شــهریه مصوب و شهریه فوق برنامه 
اســت. مدارس باید برای شهریه ای که از خانواده ها 
دریافت می کنند، برنامه های مشــخص و اجرا شده 
داشته باشــند و به هیچ عنوان نباید وجوهی اضافه 
بر شهریه و خارج از ضوابط و مقررات دریافت کنند.

محمودزاده با بیان این که هنوز شــهریه مدارس 
غیردولتی ابلاغ نشده است، افزود: وقتی شهریه ابلاغ 

نشده است، پیش ثبت نام باید بر اساس شهریه سال 
قبل صورت پذیرد و در همین راســتا اعلام کرده ایم 
که شهریه اضافه  و خارج از ضوابط و مقررات سازمان 
که از خانواده ها گرفته شده است باید برگردانده شود.

وی با  اشاره به جریمه دو مدرسه که شهریه خارج 
از مصوبه برای سال آینده داشته اند، ادامه داد: مدارس 
غیردولتی که شهریه اضافه از خانواده ها دریافت کنند 
ضمن این که باید شهریه های اضافی مازاد بر مصوبه را 
برگردانند، در سال تحصیلی ۱۴۰٣-۱۴۰۲ افزایش 
شهریه نخواهند داشت و باید طبق شهریه سال قبل 

ثبت نام کنند.
محمودزاده تصریح کرد: با متخلفین احتمالی و 
کسانی که درخصوص افزایش شهریه و مشوش کردن 
جو روانی جامعه تأثیرگذار باشــند اعم از مسؤولان 
مدرسه یا منطقه برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

رئیس پلیس پایتخت از شناسایی و دستگیری 
چهار نفر پشتیبان بازار های سیاه مجازی داروی 

غیرمجاز در تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار عباسعلی 
محمدیان گفت: در راســتای مبارزه با فروشــندگان 
غیرمجاز دارو در فضای مجازی، اخیرا همکاران من در 
تیم های رصد پلیس فتای پایتخت، از فعالیت گسترده 
یک تیم توزیع دارو در فضای مجازی که اقدام به فروش 
عمده دارو می کردند با خبر شده و رسیدگی به موضوع 

را در دستور کار خود قرار دادند.
محمدیان افزود: کارشناسان پلیس فتای پایتخت 
اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و مشــخص شد این 
افراد دارو های کمیاب و مورد نیاز جامعه را با سند سازی 
نسخه های الکترونیک و ثبت نسخه برای افراد سالم 

بــه عنوان بیمار از چرخه قانونی خارج می کردند و با 
قیمت های گزاف از طریق تعداد زیادی کانال و گروه 
پزشــکی و دارویی در شبکه های اجتماعی که خرید 
و فروش دارو های کمیاب در بازار ســیاه استان های 

مختلف کشور را برعهده داشتند توزیع می کردند. 
وی با  اشــاره به این که مجرمین پشتیبانی توزیع 
غیرمجاز دارو در فضای مجازی را برعهده داشــتند و 
از سراسر کشور سفارش دارو دریافت می کردند ادامه 
داد: با اقدامات شــبانه روزی افسران سایبری پلیس 
فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اطلاعات هویتی 
متهمین به دســت آمد و پس از تشــریفات قضایی 
مجرمین در محل اختفای خود در تهران دســتگیر و 
بیش از ۲۰ میلیون عدد انواع داروی کمیاب از انبار های 

غیرمجاز این افراد کشف شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در بررســی 
انبار غیرمجاز متعلق به این شیادان اینترنتی دارو های 
کمیاب و نایاب که نیاز های جامعه بیماران کشــور را 
برطرف می کرد کشــف و ضبط شــد که عمده این 
دارو هــا غیرمجاز بوده و تعداد زیــادی از آنها نیز در 
شرایط نامطلوب و غیر استاندارد نگهداری می شدند 
و یا تاریخ مصرف گذشته بودند که در صورت استفاده 
توســط شهروندان می توانست فرد مصرف کننده را با 

مخاطرات جدی روبه رو کند.
 محمدیان با  اشــاره به این که ایــن دارو ها پس 
از خــروج از چرخه رســمی فروش در بازار ســیاه 
فضــای مجازی به فروش می رســید افــزود: حفظ 
جان مردم خط قرمز پلیس اســت و سودجویانی که 
سلامت شــهروندان را بازیچه اهداف شوم خود قرار 

دهند بــا برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شــد.
وی با بیان این که خرید و فروش محصولات دارویی 
در فضای مجازی ممنوع اســت به شهروندان توصیه 
کرد: باید توجه داشــت که علاوه بــر جرم بودن این 
اقدام، غالب این افراد نیز کلاهبردار هستند، بسیاری 
از این افراد دارویی در اختیار ندارند و با یک جســت 
و جوی ســاده در فضای مجازی به اطلاعاتی دست 
پیدا می کنند و مدعی داشتن دارو های نادر هستند، 
علاوه بر این با توجه به این کــه امکان ارائه دارو های 
تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است 
لازم است شهروندان به هشدار های پلیس توجه کنند 
و دارو های موردنیاز خود را با راهنمایی پزشک مربوط 
از طریــق مراکز درمانی مــورد تایید و داروخانه های 

معتبر تهیه کنند.

مجرمین با سند سازی نسخ الکترونیک دارو های کمیاب را از چرخه عرضه خارج می کردند

کشف انبار بزرگ دارو های غیرمجاز در پایتخت

جزئیات جذب سربازمعلم اعلام شد

رئیس سازمان مدارس غیردولتی:

مدارس غیردولتی باید شهریه اضافی دریافت شده را به خانواده ها برگردانند

شناسه آگهی:1506014م الف:890

رئیس پلیس راهــور فراجا گفت: در 
تلاش  هستیم که مسیر تهران ـ شمال 

در تعطیلات هفته آینده یکطرفه نشود.
به گزارش تسنیم، سردار سید کمال هادیانفر 
در جریان بازدید از محورهای مواصلاتی منتهی 
به مرقد امام راحل از پیش بینی حضور میلیونی 
در سی وچهارمین سالگرد ارتحال رهبر کبیر 
انقــلاب خبر داد و اظهارداشــت: بر اســاس 
پیش بینی ها ۱.5 تا ۲ میلیون زائر در این مراسم 
شرکت می کنند و اساس جابه جایی این زائران 

خودرویی خواهد بود.
هادیانفر در ادامه آزادراه قم ـ تهران را یکی 
از پرترددترین محورها در ۱٣ و ۱۴ خردادماه 
عنوان کرد و افزود: با تلاش ماموران پلیس راه 

و همکاری رانندگان، کمترین محدودیت ها در 
جاده های کشور اعمال می شود تا زائران بدون 
مشــکل بتوانند در این مراســم حاضر شوند. 
باتوجه به این که هموطنان شمالی برای شرکت 
در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل به تهران 
می آیند بنابراین تلاش مان این است که مسیر 

تهران شمال یک طرفه نشود.
وی با  اشاره به برخی محدودیت های تردد 
برای خودروهای ســنگین در روزهای ۱٣ و 
۱۴ خردادماه گفت: خودروهای ســنگین از 
جمله تریلی هــا و کامیون ها طی این دو روز 
بــا محدودیت تردد مواجــه خواهند بود که 
جزئیات بیشــتر توسط پلیس راه در روزهای 

آینده اعلام می شود.

رئیس پلیس راهور فراجا بســتن کمربند 
ایمنی برای تمــام سرنشــینان خودروها را 
الزامی دانست و بیان داشت: رانندگان اتوبوس 
حتماً معاینه فنی خودروهای شــان را کنترل 
کرده و نسبت به بستن کمربند ایمنی توسط 
سرنشینان و مســافران اهتمام لازم را داشته 
باشد. هادیانفر همچنین به حضور زائران پیاده 
در مسیرهای منتهی به حرم مطهر پرداخت 
و تاکید کرد: زائرانی کــه به صورت پیاده به 
سمت حرم امام خمینی)ره( حرکت می کنند 
در طول شــب و با کاهش قدرت دید، وسایل 
آشکارساز و روشنایی به همراه داشته باشند و 
حتمــاً رو به خودروهای عبوری حرکت کنند 

نه پشت به خودروها.

 معــاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده اعلام کرد: حدود
ســه هزار بانوی سرپرســت خانوار که عمدتا مشغول به تولید 

صنایع دستی هستند از تسهیلات کارآفرینی برخوردار می شوند.
انسیه خزعلی با  اشــاره به برنامه های دولت به منظور حمایت از زنان 
شــاغل در عرصه صنایع دستی، به خبرگزاری میراث آریا گفت: بسیاری از 
مشاغل خانگی که در شهرها و روستاهای کوچک وجود دارند و پشتیبانی 
می شوند، مربوط به حوزه صنایع دستی بانوان است که در صورت کارآفرینی 

از تسهیلات ویژه ای برخوردار می شوند.
خزعلی با بیان  این که طرح کسب  و کار پایدار خانواده محور به صورت 
ویژه برای بانوان سرپرست خانوار اجرا می شود، افزود: حدود سه هزار بانوی 
سرپرست خانوار که عمدتا مشغول به تولید صنایع دستی هستند از تسهیلات 
کارآفرینی برخوردار می شــوند و قرار است این عدد در سال های آینده دو 

یا سه برابر شود. 
وی با  اشاره به این که تسهیلات ارائه شده بیشتر به منظور تهیه مواد اولیه 
و بازار فروش محصولات صنایع دستی است، ادامه داد: عمدتا این تسهیلات 
به زنان کارآفرین به منظور تهیه مواد اولیه اعطا می شود. برای مثال برای 
زنان قالی باف تسهیلاتی در نظر گرفته می شود که از تهیه مواد اولیه مانند 

دار و نخ گرفته تا پیدا کردن بازار فروش را شامل می شود.
معاون رئیس جمهور در امور بانوان و خانواده با تاکید بر این که صادرات 
محصول را خود زنان انجام می دهند و قرار نیســت تسهیلات را خودشان 
پرداخت کنند، بیان داشت: این کار باعث می شود هم فشار مالی به این افراد 
وارد نشود و هم نگران فروش محصولات خود نباشند و بتوانند راحت تر از 

عواید کار خود بهره مند شوند.

دستورالعمل جذب سربازمعلم در دستگاه 
تعلیم و تربیت ابلاغ شــد و قرار است امسال 
سه هزار و 200 نفر به عنوان سربازمعلم فعالیت 

خود را در مدارس آغاز کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس، دستورالعمل جذب 
سربازمعلم به ادارات کل آموزش و پرورش استان های 
کشــور ابلاغ شد. در این دســتورالعمل آمده است: 
صرفا داوطلبان دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و 
کارشناسی ارشد با اولویت حداکثری جذب در مقطع 
تحصیلی کارشناسی ارشد، مشروط به دارا بودن برگه 
آماده به خدمت بدون مهر غیبت که تاریخ اعزام آنها 
اول تیر ۱۴۰۲ باشد، پس از ارائه درخواست کتبی، 

مجاز به ثبت نام هستند.

مشمولانی که تاریخ اعزام آنها اول مرداد ۱۴۰۲ 
و اول شهریور ۱۴۰۲ است پس از درخواست کتبی 
خود و موافقت آن اداره کل، باید به دفاتر)پلیس+۱۰( 
مراجعه و درخواست تعجیل ارائه کرده و برگه آماده 
به خدمت به تاریخ اعزام اول تیر ۱۴۰۲ دریافت و به 
آموزش و پرورش تحویل دهند. در غیر این صورت 

امکان پذیرش امریه میسر نخواهد بود.
به منظور جلوگیری از ثبت نام  همزمان متقاضیان 
طرح امریه سرباز وظیفه در آموزش و پرورش و سایر 
دستگاه های اجرایی و هدررفت سهمیه تخصیصی، 
ضروری اســت در هنگام ثبت نام ضمن اخذ تعهد از 
داوطلب، نســبت به دریافت و ضبط اصل برگه سبز 
اعزام به خدمت وی و درج آن در پرونده ایشــان، تا 

زمــان اعلام نتایج نهایی اقــدام و از دریافت تصویر 
برگه های اعزام و گواهی های دیگر، تحت هر شرایطی 

خودداری شود.
در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری دو جانبه 
بین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت آموزش و 
پرورش، ضمن همکاری با سپاه استانی در شناسایی، 
جذب، ساماندهی و اســتفاده از خدمت مشمولان 
ســربازی، اولویت با بســیجیان فعــال و همچنین 

بسیجیان دارای کارت تکمیلی است.
داوطلبان باید در هنگام ثبت نام، فرم درخواست، 
تعهدنامه مربوطه و همچنین فرم پرسشنامه اطلاعات 
فردی گزینش را نیز تکمیل، به همراه ۲ قطعه عکس 
و تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و تصویر 

مدرک تحصیلی معتبر تحویل مسئول ثبت نام دهند.
داوطلبان باید از سلامت کامل جسمی و روحی 
و روانی متناسب با شــغل معلمی برخوردار باشند. 
 همچنیــن مدت خدمــت در برنامه ســربازمعلم،
۲ ســال)۲۴ ماه( اســت و لذا مشــمولانی انتخاب 

می شوند که کسر خدمت ندارند.
ادامه اشتغال معلمان وظیفه پس از اتمام خدمت 
سربازی در آموزش و پرورش تحت هر عنوان ممنوع 
اســت و انجام خدمت سربازی در آموزش و پرورش 
هیچ گونه حق استخدامی یا اشتغال برای افراد ایجاد 

نمی کند.
گفتنی است، امســال مجوز فعالیت سه هزار و 

۲۰۰ سربازمعلم صادر شده است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:
اعطای تسهیلات به زنان کارآفرین
 در حوزه صنایع دستی ادامه دارد

به دلیل سفر زائران برای شرکت در مراسم حرم امام)ره(

 مسیر تهران - شمال در تعطیلات هفته آتی 
یکطرفه نمی شود

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از انهدام 16 باند سازمان یافته جرائم و 
کشف 200 تیر راکت جنگی برای اولین بار 
 در استان در جریان اجرای طرح »رعد 2« 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، سردار دوستعلی جلیلیان 
روز سه شــنبه در نمایشگاه کشفیات دومین 
مرحله از طرح »رعد« سیستان و بلوچستان 
اظهارداشــت: این طرح با هدف تامین امنیت 
شــهروندان با تلاش همــکاران پرتلاش من 
در مجموعــه فرماندهی انتظامی اســتان در 
هفته های اخیر به مرحله اجرا گذاشــته شده 

است.
جلیلیان افزود: در قالب این طرح با اجرای 
عملیات های منسجم و برق آسا در اقصی نقاط 
سیستان و بلوچســتان، در مجموع ۷5۰ نفر 

از انواع متهمان دســتگیر شدند که در میان 
این تعداد ۱۶ باند ســازمان یافته جرائم اعم 
از سارقان مسلح، اشرار و مخلان نظم و امنیت 
عمومی وجود داشــته که توسط همکاران ما 

متلاشی شده است.
وی ادامه داد: تعداد ۸۲ قبضه انواع سلاح 
غیرمجاز جنگی در این طرح کشــف و ضبط 
شد و ۲۰۰ تیر راکت جنگی برای اولین بار در 
اســتان پیرو رصد و اقدامات فنی و اطلاعاتی 
همکاران ما در پلیس اطلاعات استان کشف و 

ضبط شده است.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان 
گفــت: بیش از یک تن انــواع مواد مخدر در 
جریان اجرای طرح »رعد ۲« در سیســتان و 
بلوچستان کشف شده و در این رابطه ۶۰ نفر 
از قاچاقچیان خرد و کلان در ســطح استان 

دستگیر شده اند؛ همچنین بیش از 5۰۰ معتاد 
متجاهر در قالب این طرح در ســطح استان 

جمع آوری شدند.
جلیلیان با  اشــاره به این که ارزش ریالی 
همه اموال مســروقه کشف شــده در جریان 
اجرای این طرح بیــش از ٣۲ میلیارد تومان 
بوده، بیان داشــت: اجرای طرح های ضربتی، 
فوریتی و عملیاتی ما در ســطح استان تداوم 
خواهد داشت و برنامه داریم در هر ماه حداقل 
دو طرح ویژه در راستای برقراری نظم، امنیت 

و آرامش مردم استان اجرا کنیم.
وی افزود: در کنار اقدامات سلبی و انتظامی 
که انجام می دهیم، انجام اقدامات ایجابی هم 
در دستورکار است و تمام تلاش خود را به کار 
گرفته ایم تا احســاس امنیت را در جای جای 

سیستان و بلوچستان حاکم کنیم.

بازداشت 75۰ متهم و کشف ۲۰۰ تیر راکت جنگی
 با انهدام ۱۶ باند سازمان یافته در سیستان و بلوچستان

به  نسبت  هواشناســی  سازمان 
افزایش  استان،  در 10  بارش  تشدید 
ارتفاع موج تا 2.5 متر در ســواحل 
جنوب کشــور و وزش باد شدید و 
اســتان   22 در  گردوخاک  خیزش 

هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی 
با صدور هشــدار سطح نارنجی از تشدید 
فعالیت ســامانه بارشی به ویژه در ساعات 
بعدازظهر، رگبــار و رعدوبــرق، صاعقه، 
وزش باد شدید و در نواحی مستعد تگرگ 
طی روز چهارشنبه در اردبیل، آذربایجان 

شــرقی، شــمال آذربایجان غربی، غرب 
زنجان، شمال شرق لرستان، غرب و جنوب 
غرب مرکزی و ارتفاعات و دامنه استان های 

قزوین، البرز، تهران و مازندران خبر داد.
اثر این مخاطــره جوی لغزندگی  در 
جاده ها، آبگرفتگی معابر، جاری شــدن 
روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان 
رودخانه هــا، وقوع صاعقه، خســارت به 
سازه های موقت از جمله بنرها، داربست ها 
و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال در پروازها و 
در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ 

پیش بینی می شود.

کاهش  برای  هواشناســی  ســازمان 
آســیب ها و مخاطــرات ناشــی از ایــن 
شــرایط جوی، عدم اتراق در حاشــیه و 
بســتر رودخانه ها و مسیل ها، احتیاط در 
سفرهای بین شهری، پرهیز از فعالیت های 
کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد 
عشــایر در حاشــیه رودخانه ها و نواحی 
مرتفع، اطمینان از اســتحکام سازه های 
موقت، لایروبی کانال ها و آبروها، با توجه 
به احتمال رخداد تگرگ اتخاذ تمهیدات 
لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش 

کشاورزی را توصیه می کند.

هشدار هواشناسی نسبت به تشدید بارش در ۱۰ استان کشور

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی از صدور 
حکم باند بین المللی قاچاق مواد مخدر خبر داد.

بــه گزارش خبرگزاری میزان، ناصر عتباتی گفت: متهم اصلی 
و گرداننــده ایــن باند از قاچاقچیان حرفــه ای و بین المللی فعال 
در آذربایجان غربی بود که طی ســالیان گذشــته با تشکیل باند 
ســازمان یافته مبادرت به قاچاق و ترانزیت مواد مخدر با همکاری 

همدستان خود می کرده است.
عتباتی افزود: با هماهنگی و همکاری دســتگاه قضایی و اداره 
کل اطلاعات اســتان این باند متلاشــی و پرونده امر تشکیل و در 
دادســرا و دادگاه انقــلاب با حضور متهمــان و وکلای آنها مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
وی با بیان این که در این پرونده بالغ بر ۹۰۰ کیلوگرم مواد مخدر 
که عمدتاً هروئین بود از متهمان کشف و ضبط شد، ادامه داد: برابر 
رای صادره سه متهم اصلی پرونده به مجازات اعدام محکوم و سایر 

متهمان به مجازات متناسب قانونی محکوم شدند.
رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی تاکید کرد: حکم بر 
مصادره اموال ناشی از مواد مخدر با ارزش هزاران میلیارد ریال بود 
که مشتمل بر انواع آپارتمان، باغ، ویلا، زمین، خودرو های سواری 

لوکس و گرانقیمت، تریلی و سایر اموال می شود.

۳ عضو باند بین المللی قاچاق مواد مخدر
 در آذربایجان غربی به اعدام محکوم شدند

بازداشت  از  کردســتان  استان  دادگستری  رئیس کل 
مدیران شهرداری شهرستان مریوان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین حسینی، 
با اعلام خبر بازداشت مدیران شهرداری مریوان با چند عنوان اتهامی 
گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات 
اســتان کردستان و دســتورات مقامات قضایی دادسرای عمومی 
و انقلاب مریوان و تشــکیل پرونده قضایی، مســئولین شهرداری 
شهرســتان مریوان دیروز بازداشت شدند. طبق تحقیقات صورت 
گرفته تاکنون، این افراد مبالغی را از اشخاصی که دارای ساخت و ساز 
غیرمجاز و بدون پروانه در سطح شهر و یا تغییرکاربری غیرمجاز در 
حریم شهر بودند دریافت کرده اند. همچنین در پرونده های تخلفات 
ساخت و ساز مربوط به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، به صورت 

مستقیم و یا با واسطه در قالب پول نقد دریافت می کردند.
وی با  اشــاره به این که این پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات 
اســت گفت: با شناســایی افراد و متهمین مرتبط، نتایج به اطلاع 

عموم خواهد رسید.

مدیران شهرداری مریوان
 دستگیر شدند

دره ای  در  اتوبوس  اثر سقوط یک  بر 
 در نزدیکی شــهر جامو در کشمیر هند

10 نفر کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شبکه 
تلویزیونی اسکای نیوز گزارش داد این اتوبوس 
حامل زائران هندو بــود. تعداد 55 نفر نیز در 
این حادثه زخمی شدند. اتوبوس از روی پل به درون دره هیمالیا در نزدیکی 
شهر جامو در کشمیر تحت کنترل هند سقوط کرد. این اتوبوس از امریتسار 

در شمال ایالت پنجاب به سمت شهر کاترا در حرکت بود.

کشته شدن
 ۱۰ نفر در سقوط 
اتوبوس به دره 

هند


